
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 - Ano 2024 -Nº 4815     www.lucena.pb.gov.br 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

Portaria GP nº 017/2024 

 

 O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V da Lei Orgânica do Município c/c o art. 25 

da Lei 1049/2021 que reestruturou o Instituto de Previdência 

Municipal de Lucena 

 

RESOLVE: 

 

 Nomear para compor o Conselho Municipal de 

Previdência – CMP do Instituto de Previdência Municipal de 

Lucena – IPML, para um mandato de três anos, os abaixo 

relacionados: 

 

1. Representante do Poder Executivo 

 

Titular: Rodrigo Lima Neres 

Suplente: Emanuel Lucena Neri 

 

 

2. Representante dos Servidores Efetivos 

 

Titular: Abraão Dantas Queiroz 

Suplente: Luciana da Silva Gonsalves 

 

 

3. Representante dos Inativos e Pensionistas 

 

Titular: Salete Gomes de Mendonça Santos 

Suplente: Maria Célia da Cruz Barbosa 

 

 O Presidente do Conselho Municipal de Previdência do 

IPML, em conformidade com o Art 25, § 5º da Lei 1049/2021, 

será o representante do Poder Executivo Rodrigo Lima Neres.  

 

 Os efeitos dessa Portaria retroagem a 02 de janeiro de 

2024. 

 

Lucena, 26 de janeiro de 2024 

 

 

PORTARIA 

http://www.lucena.pb.gov.br/

